ANA  LUCIA  MENEZES DOS SANTOS

EiLSS ERREIRA DA SILVA

CELOS RONEI Q

VILMA LVA BARRETO

M ÁR
he

ANT

NIO M LINA

RICARDO 0 q7:  • E FREITAS MA

RONAL

E GODOY

IEIRA DA COSTA

SEBASTIÃO TIAGO

WENDER PERES DE

CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO N° CM 194/2
ecretariapara oficiar e arquivar.

Excelentíssimo Senhor 	 Sala das
SEBASTIÃO TIAGO DE QUEIROZ —  TVA°  Tiago
Presidente da Câmara Municipal
ITURAMA/ MG

Senhor Presidente,

Os Vereadores que esta subscrevem, ouvido o Plenário, apresentam a Vossa
Excelência a presente indicação, solicitando ao Sr. Prefeito Municipal, que seja feita parceria com
uma clinica de tratamento para dependentes químicos no nosso município, tendo em vista que essa
é uma luta que envolve toda a população em especial as famílias dos envolvidos. A escolha de um
local sério e especializado faz toda a diferença na recuperação do dependente.

JUSTIFICATIVA

Essa parceria representa um grande passo, pois a clinica vem como uma opção de
tratamento para desconstruir todo o processo criado pela dependência da substância.

Iturama/MG, 10 de Agosto de 2022.

Vereadores:

ANA  CAROLINA  DE FREITAS MIRANDA

ALEN MARTINS DE ALMEIDA

E 	EON  MARTINS DE ALMEIDA VEREADOR

LUIZ PAULO DIAS PE FREITAS

Av. Prefeito Jub klua, 23 	e fax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-000

	Page 1